МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С П. КОРОЛЁВА
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ)» (СГАУ)

ПРИКАЗ

от @Я, ■ № 'МД, ~ О____
Самара

О создании комиссии
по совершенствованию структуры университета

С целью повышения эффективности управления и функционирования
учебных и научных подразделений университета и в соответствии с
решением учёного совета университета от 26.01.2016 г. по вопросу
«Концепция структурных преобразований университета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по совершенствованию структуры университета в
следующем составе:

- Прокофьев А. Б. - первый проректор - проректор по науке и
инновациям, председатель комиссии;

- Матвеев В. Н. - проректор по учебной работе, заместитель
председателя комиссии;

- Гареев А. М. - начальник отдела сопровождения научных
исследований, секретарь комиссии;

- Антоневич А. Н., проректор по развитию кампуса;
- Богатырёв В. Д., проректор по образовательной и международной

деятельности;
- Бочкарев С. К., начальник научно-исследовательской части;
- Гарькин В. П., советник ректората;
- Ковалёв М. А., проректор по общим вопросам;
- Кузнецов В. А., проректор по социально-гуманитарному направлению;
- Кузьмичёв В. С., учёный секретарь университета;
- Матвеев С. Г., начальник планово-финансового управления;
- Пашков Д. Е., проректор по информатизации;
- Фадеенков П. В., председатель профкома сотрудников.

2. Приказы № 176-0 от 05.05.2015 г. и № 130 от 25.04.2014 г. считать
утратившими силу.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Заведующей канцелярией Елистратовой Л. Е. довести данный приказ

до сведения руководителей всех подразделений университета.

Ректор Е. В. Шахматов

Проект приказа вносит:
Первый проректор
- проректор по науке и инновациям А. Б. Прокофьев